Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Bouteille de mélange murale avec piquage
Prix catalogue
À partir de
325,53€ HT
SCANNEZ-MOI
Bouteille au sol isolée réversible pour le chauffage et la
climatisation. Modèles réversibles, pour une pose à gauche à droite de la
chaudière ou de la pompe à chaleur. Piquages de série pour pose d'un
purgeur automatique. Piquages de chaque coté. Corps acier. Jaquette Skaï
bleue.
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Type Capacité Poids Prix
282150 BMEL12SK 26 x 34 mm 8 piquages 12 L 244,15€ HT
282151 BMEL25SK 33 x 42 mm 8 piquages 25 L 286,91€ HT
1094432 BMEL25SKE 33 x 42 mm 4 piquages 25 L 270,34€ HT
282152 BMEL50SK 33 x 42 mm 8 piquages 50 L 35 kg 343,31€ HT
1017603 BMEL100SKM 33 x 42 mm 8 piquages 100 L 436,08€ HT
D
ate : 21/12/2024 - P
age 1/1